Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano
Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo
Determina Dirigenziale n° 364 del 29/04/2021




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

FORNITURA DEL FARMACO MABTHERA 500 MG E 100 MG DA DESTINARE ALLA UOC FARMACIA -

ACQUISTO EX ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L.N. 76/2020 CONV. IN L. N.120/2020 PRESSO LA SOCIETA
ROCHE SPA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €36.003,44

- edi competenzadell'esercizio 2021 , imputabile al conto economico 5010101010 - Prod.farmac.con Al C,eccez.vaccini-emoderivati

da scomputare dal preventivo di spesa8/12 che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che deter minano un costo per I’ AORN)
I1 costo derivante dal presente atto : €18.001,72

- edi competenzadell'esercizio 2022 , imputabile al conto economico 5010101010 - Prod.farmac.con Al C,eccez.vaccini-emoderivati

da scomputare dal preventivo di spesa4/12 che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 23/04/2021

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				SCARFIGLIERI EDUARDO










REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 364 del 29/04/2021

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: FORNITURA DEL FARMACO MABTHERA 500 MG E 100 MG DA DESTINARE ALLA UOC
FARMACIA - ACQUISTO EX ART. 1, COMMA 2,LETT. A) DEL D.L.N. 76/2020 CONV.IN L.
N.120/2020 PRESSO LA SOCIETA ROCHE SPA

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 29/04/2021 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.






REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: FORNITURA DEL FARMACO MABTHERA 500 MG E 100 MG DA DESTINARE ALLA
UOC FARMACIA - ACQUISTO EX ART. 1, COMMA 2, LETT. A) DEL D.L.N. 76/2020 CONV. IN L.
N.120/2020 PRESSO LA SOCIETA ROCHE SPA

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PREMESSO CHE

- Con nota Prot. n. 10915 del 01/04/2021 (allegato 1) il Direttore della UOC Farmacia, Dott. ssa
Anna Dello Stritto, ha richiesto la fornitura di n. 50 fiale di Mabthera 500 mg e n. 30 fiale di
Mabthera 100 mg, in quanto detto farmaco viene utilizzato “per alcune patologie come i
Linfomi diffusi a grandi cellule B e linfomi mantellari MCL recidivati-refrattari a precedenti
trattamenti per 1 quali non si ravvisano alternative terapeutiche e non candidabili a trapianto di
cellule staminali autologhe o allogeniche” e che non e piu presente in So.Re.Sa per scadenza
contratto;

RILEVATO CHE

- Con nota Prot. n. 11235 del 06/04/2021 (allegato 2) questa Direzione ha chiesto alla Ditta
Roche, aggiudicataria della gara in So.Re.Sa, di produrre, con la massima urgenza, offerta per
la fornitura di che trattasi;

- la summenzionata Ditta, con pec del 08/04/2021 ha presentato un’offerta migliorativa (allegato
3) rispetto all’aggiudicazione So.Re.Sa, che ¢ stata ritenuta conforme dalla UOC richiedente
(allegato 4);

VISTO P’art. 63, comma 2, lett. b) n. 3) del D.Lgs. n.50/2016;

ATTESTATO CHE la presente proposta di determinazione é formulata previa istruttoria ed
estensione conformi alla normativa legislativa vigente in materia e puo essere pubblicata
integralmente;

DETERMINA
per 1 motivi espressi in narrativa di:

I - DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b) n.3 del D.Lgs. n.50/2016, la fornitura di
n. 50 fiale di Mabthera 500 mg e n. 30 fiale di Mabthera 100 mg alla Ditta Roche Spa al costo
complessivo di €49.095,60 IVA esclusa al 10%, cosi suddivisa
- n. 50 fiale di Mabthera 500 mg al costo complessivo di €43.834,50 IVA esclusa al 10%
(costo unitario €876,69 IVA esclusa al 10%)
- n. 30 fiale di Mabthera 100 mg al costo complessivo di €5.261,10 IVA esclusa al 10% (costo
unitario 175,37 IVA esclusa al 10%);

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

IT - DI DARE ATTO che il costo derivante dal presente provvedimento e pari ad €54.005,16 IVA
inclusa al 10% da imputarsi sul conto economico 5010101010 “Prod.farmac.conAIC,eccez.vaccini-
emoderivatireg. ”, cosi come di seguito dettagliato:

- per €36.003,44 pari a 8/12 della fornitura sul bilancio 2021,

- per €18.001,72 pari a 4/12 della fornitura sul bilancio 2022;
I1I - DI NOTIFICARE copia di detto provvedimento alla Ditta Roche Spa;
IV - DI DESIGNARE Direttore dell’esecuzione del contratto il Direttore della Farmacia
Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto;
V - DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
VI - DI TRASMETTERE copia del medesimo, ai sensi di legge, al Collegio Sindacale ed ai
Direttori delle UU.OO.CC. Gestione Economico — Finanziaria e Farmacia Ospedaliera per gli
adempimenti di rispettiva competenza;
VII - DI PUBBLICARE integralmente la presente determinazione.

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
IL DIRETTORE
Dott.ssa Antonietta Costantinii

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





(RERERIRT LILRNERL REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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¥%$§£¥§§3§§§§§§£§ REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
i A SER‘{;&& “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
Caserta, 30 marzo 2021

Al Direttore UOC Provveditorato
Dr.ssa A. Costantini

Oggetto: Richiesta Mabthera 500mg e 100mg fiale ev
( Rituximab originator)

Considerato:

1. che in Soresa non & pin presente, per scadenza contratto, la specialitd medicinale
Mabthera 500mg e 100mg fiale endovena (Rituximab originator) ma solo il rituximab
biosimilare; '

2. che, per alcune patologie come i Linfomi diffusi a grandi cellule B e linfomi mantellari
MCL recidivati-refrattari a precedenti trattamenti chemioterapici per i quali non si ravvisano
alternative terapeutiche ¢ non candidabili a trapianto di cellule staminali autologhe o
allogeniche ( inclusi nella nota regionale 308/2018), si utilizza il Mabthera per poter
continuare con la formulazione sottocutanea che consente un numere maggiore di terapie
a parita di tempo e favorisce la compliance del paziente;

3. il consumo di mabthera nello scorso anno

SI CHIEDE
di consentire I’approvvigionamento presso la ditta ROCHE ( produttrice del farmaco) di n®
50 fiale di Mabthera500me e n°30 fiale di Mabthera 100mg, fabbisggggpmsmto annuo.

51 precisa che trattasi di farmaco esclusivo,
Si fa presente, inoltre, che 1'acquisto riveste caraticre di urgenza perché le scorte del
farmaco presenti sono in via di esaurimento.

11 Direttore UOC Farmacia

D@:n;a Dello ;sritto

LOC FARMACH
Azienda Ospedatiora di Rilieve Noztonale Sant A ¢ Son Sebastiane -~ Caverra
Viu Palasciano 81700 - Caserii
Settore Uima CA. Tl 08237232731 2 232068
el umaca i osnedale. easorta it
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BERREE|N@EIRNEERE REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

C ASERTA “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
rOO LOG Affari Gelierali - Utficio Protocolio Generale o Spe“.le Ditta ROChe
rotocollo: 0011235/U Data: 06/04/2021 10:53 Pec: FOCheDharma@legalmail.it
Iicio: UFACIO PROTOCOLLC

Hass fica: rochediagnostics@roche.legalmail.it

(YN

OGGETTO: Fornitura del farmaco “MABTHERA” 500mg ¢ 100mg per UOC Farmacia -
Richiesta di offerta - URGENTISSIMO

A seguito della indisponibilita della specialita medicinale in oggetto a livello centralizzato
(Sistema Dinamico di Acquisizione — XI° appalto specifico), si invita Codesta Societa a
presentare, con la massima urgenza, offerta per la fornitura del farmaco “MABTHERA” da
destinare alla U.O.C. di Farmacia di questa A.O.R.N., come di seguito indicata:

Descrizione prodotto Quantita
Mabthera 500mg 50 fiale
Mabthera 100mg 30 fiale

’offerta dovra pervenire al seguente indirizzo pec provveditorato@ospedalecasertapec.it e
contenere:

e la scheda tecnica del prodotto offerto;

e denominazione commerciale e codice del prodotto offerto;

e indicazione - in cifre ed in lettere - dell’importo complessivo offerto;

e percentuale Iva.
I1 Responsabile Unico del presente procedimento & la Dott.ssa Antonietta Costantini, Direttore
U.0.C. Provveditorato — Economato.

Le condizioni di fornitura sono le seguenti:

Luogo di consegna:
Farmacia AORN “S. ANNA E S. SEBASTIANO” Via G. La Pira, Caserta.

Nella bolla di consegna, debitamente datata e numerata, secondo le vigenti disposizioni di legge
in materia, dovra essere indicato il numero del buono d'ordine, oltre alla descrizione del prodotto,
la quantita, ecc. La Ditta effettuera le consegne a proprio rischio e con carico delle spese di
qualsiasi natura.

U.0.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel. 0823232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
pec :provveditorato@ospedalecasertapec.il





!‘,v
B e - e

55“§?§§§§§5§§52§ REGIONE CAMPANIA

e AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVD NAZIONALE
S £ DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Si comunica che I’Azienda Ospedaliera "Sant'Anna e San Sebastiano” di Caserta accettera le
fatture solo nel formato elettronico secondo l'allegato A del DM 1.55/2013 e 8.m.i, da indirizzare
alla medesima Astenda ¢ recanti e seguenti informazioni (come riportato  sul  sito:
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Denominazions Ente:

Azienda Ospedaliera “SantAnna
@ San Sebastiano” di Caserta
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Il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture da parte del
Servizio Economico-Finanziario dell'AORN, dopo I'acquisizione del visto di regolare esecuzione
del Responsabile della U.O. di destinazione.

Al sensi e per gli effetti dell'art. 3) della L. n. 136 del 2010 e s.m.i., il Fornitore deve assumere
gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoluzione del
contratto, ai sensi dell'art.3) comma 9 bis della suddetta legge, deve comunicare mediante
dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorieta - art. 47 DPR 445/2000 - gli estremi del c/c postale
0 bancario dedicato su cui effettuare i pagamenti, unitamente alle generalita ed al codice fiscale
dei soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti di riconoscimento.
Con la presente, il Fornitore prende atto che il maneato utilizzo del conto corrente postale o
bancario ovvero degli altri strumenti che assicurino la tracciability dei movimenti finanziari,
costituisee causa di risoluzione del contratto ai sensi dell'art, 3). comma 9 bis della Legge citata.

Cont "
Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’esecuzione della fornitura,
sard inizialmente tentata la composizions in via amministrativa. In caso di perdurante
disaccordo, la risoluzione del contenzioso sara affidata al competente Tribunale di Santa Maria
Capua Vetere.

Norme comuni

U.O.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant'Anna e San Sebastiano - Caserta
Via Palaseiano 81100 « Caserta
Tel 0823232462
e=mail: provveditorato@ospedale.caserta. it
pec :provveditorato@ospedalecasertapec. it
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iapnes REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

CASERTA 2277777

Per quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e
nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

1!l Direttoy€ UJOp€
ﬁ!{

U.O.C. Provveditorato ed Economato
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano ~ Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel. 0823232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
pec :provveditorato@ospedalecasertapec.it
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6/4/2021 Ricevuta di accettazione

Da "‘posta-certiﬁcata@pec.aruba.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
A "provveditorato@ospedaIecasertapec.it" <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Data martedi 6 aprile 2021 - 11:16

richiesta farmaco mabthera

Ricevuta di accettazione

Il giorno 06/04/2021 alle ore 11:16:25 (+0200) il messaggio
“richiesta farmaco mabthera" proveniente da "provveditorato@ospedaIecasertapec.it"

ed indirizzato a:
rochepharma@legalmail.it ("posta certificata") rochediagnostics@roche.legalmail.it ("posta certificata")

Il messaggio & stato accettato dal sistema ed inoltrato.
Identificativo messaggio: opec2941.20210406111625.14514.301.2.65@pec.aruba.it

Allegato(i)

daticert.xml (1 KB)
smime.p7s (7 KB)

e —uar9hEd. 20210208 1200&contid=&folder=SUSCT1g=&msgid=65482&body=0 17










6/4/2021 CONSEGNA: richiesta farmaco mabthera

Da "Posta Certificata Legalmail" <posta-certificata@legalmail.it>
A "provveditorato@ospedalecasertapec.it” <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data martedi 6 aprile 2021 - 11:16

richiesta farmaco mabthera

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 06/04/2021 alle ore 11:16:29 (+0200) il messaggio "richiesta farmaco mabthera" proveniente da
"provveditorato@ospedalecasertapec.it" ed indirizzato a "rochediagnostics@roche.legalmail.it" & stato
consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla come attestato
della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec2941.20210406111625.14514.301 .2.65@pec.aruba.it

Delivery receipt

The message "richiesta farmaco mabthera" sent by "provveditorato@ospedalecasertapec.it”, on
06/04/2021 at 11:16:29 (+0200) and addressed to “rochediagnostics@roche.legalmail.it", was delivered
by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to the
specified mailbox.

Message ID: opec2941.20210406111625.14514.301 .2.65@pec.aruba.it

Allegato(i)

postacert.eml (1574 KB)
daticert.xml (1 KB)
smime.p7s (7 KB)

https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.htmi?_v_=v4r2b64.2021 0208_1200&contid=&folder=SU5CT1g=&msgid=65484&body=0 1/1
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6/4/2021 CONSEGNA: richiesta farmaco mabthera

Da "Posta Certificata Legalmail” <posta-certificata@legalmail.it>
A “provveditorato@ospedalecasertapec.it“ <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data martedi 6 aprile 2021 - 11:16

richiesta farmaco mabthera

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 06/04/2021 alle ore 11 +16:29 (+0200) il messaggio "richiesta farmaco mabthera" proveniente da
"proweditorato@ospedalecasertapec.it" ed indirizzato a "rochepharma@legalmail.it" e stato consegnato
nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla come attestato
della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec2941.20210406111 625.14514.301.2.65@pec.aruba.it

Delivery receipt

The message "richiesta farmaco mabthera” sent by “proweditorato@ospedalecasertapec.it“, on
06/04/2021 at 11:16:29 (+0200) and addressed to "rochepharma@legalmail.it’, was delivered by the
certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to the
specified mailbox.

Message ID: opec2941.20210406111 625.14514.301.2.65@pec.aruba.it

Allegato(i)

postacert.eml (1574 KB)
daticert.xml (1 KB)
smime.p7s (7 KB)

Lo —udroh84 20210208 1200&contid=&folder=SU5SCT1g=&msgid=65483&body=0
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Da "UFFICIO GARE ROCHE" <ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it> /j( Z ( %
A "provveditorato@ospedalecasertapec.it" <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data giovedi 8 aprile 2021 - 14:40

RE: FWD: richiesta farmaco mabthera

Gent.mi,
come da richiesta inviamo quanto in allegato.

Vi chiediamo di inviare le vostre richieste di offerta farmaci ai seguenti indirizzi: monza.hospital-dept@roche.com
ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it

Cordiali saluti

In data 2021-04-06T13:29:51+0200, MAIL BOX PER LEGAL <rochediagnostics@roche.legalmail.it> ha scritto:

Gentili Colleghi,

si inoltra quanto ricevuto nella PEC.

Cordiali saluti

. Arald \M/' MW
o¢

T v

Roche Diagnostics S.p.A.

Da: provveditorato@ospedalecasertapec.it <provveditorato@ospedalecasertapec.it>
Data: 6 Apr 2021 11:16:25

Oggetto: richiesta farmaco mabthera

A: rochepharma@legalmail.it, roche diagnostics <rochediagnostics@roche.legalmail.it>






Spett.le

AZH SANT ANNA E SAN SEBASTIANO
UOC PROVV.TO ED ECONOMATO
VIA PALASCIANO

81100 CASERTA

Monza, 08/04/2021

Offerta N. 202100160
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa)

Validita dell'offerta: dal 08/04/2021 al 31/12/2021
Oggetto: Preventivo per la fornitura di Mabthera

[ sottoscritti Letizia Menna nato il 16/04/1970 a Napoli cod. fisc. MNNLTZ70D56F839L, Patrizia
Olivari nata a Gazzaniga (BG) il 1 agosto 1978, codice fiscale LVRPRZ78M41D952G, in qualita di
Procuratori della Societa Roche S.p.A. - Societa unipersonale, domiciliati per la carica presso la sede
legale in Monza - Viale G.B. Stucchi n. 110, Codice Fiscale e Partita Iva n. 00747170157 in adesione
a quanta richiesto dalla mail del 07/04/2021 propongono la migliore offerta per i seguenti farmaci:

Principio Attivo: RITUXIMAB

Nome Commerciale: MABTHERA 500MG /50ML 1FF*
Confezionamento: 1 fiala 50 ml 500 mg

Codice Prodotto: 010129184

Prodotto Fascia Materiale: H

Numero AIC: : 033315021

Prezzo ex-factory per U.T.: € 1252,41000 (milleduecentocinquantadue/41)
Prezzo Offerta UT escl. IVA: € 876,69000 (ottocentosettantasei/69)

Sconto obbligatorio sulle forniture cedute alle strutture pubbliche del SSN : 30% (trentapercento).
Specialita medicinale registrata con procedura europea centralizzata. Nel rispetto della delibera
CIPE del 30/01/97 lo sconto commerciale, per detta specialita, & stato calcolato sul rispettivo prezzo
ex-fabrica IVA esc. Il prezzo massimo (prezzo ex-fabrica iva esc.) di cessione agli ospedali ed alle
ASL ¢ stato contrattato con il Min.San., secondo delibera CIPE del 30/01/97, e fissato con decreto
Min. San. del 12/01/99, pubblicato su G.U. serie gen. N° 015 del 20/01/99.GU n 279 del 30 novembre
2015 - Determina AIFA n 1529/DG/2015.GU Serie Generale n.185 del 09-08-2017. Gazzetta
Ufficiale Serie Generale n.45 del 23-02-2021

Totale prodotto escl. IVA: € 43.834,50000
(quarantatremilaottocentotrentaquattro/5)
Roche S.p.A. - Societa Viale G.B. Stucchi, 110 BU ONCO-HEMATOLOGY Tel. 038-.247.1
unipersonale 20800 Monza Tenders & Contracts Operations Fax 039 -247.5193 / 5081
Capitale € 34.056.000 V.le G.B. Stucchi, 110
CF/P.IVA/RI.00747170157  1-20800 Monza (MB)
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Offerta N. 202100160
Oggetto: Preventivo per la fornitura di Mabthera

Principio Attivo: RITUXIMAB

Nome Commerciale: MABTHERA 100MG /10ML 2FF*
Confezionamento: 2 fiale 10 ml 100 mg

Codice Prodotto: 010137265

Prodotto Fascia Materiale: H

Numero AIC: 033315019

Prezzo ex-factory per U.T.: € 250,53000 (duecentocinquanta/53)
Prezzo Offerta UT escl. IVA: - : € 175,37000 (centosettantacinque/37)

Sconto obbligatorio sulle forniture cedute alle strutture pubbliche del SSN : 30% (trentapercento).
Specialita medicinale registrata con procedura europea centralizzata. Nel rispetto della delibera
CIPE del 30/01/97 lo sconto commerciale, per detta speciality, & stato calcolato sul rispettivo prezzo
ex-fabrica IVA esc. Il prezzo massimo (prezzo ex-fabrica iva esc.) di cessione agli ospedali ed alle
ASL & stato contrattato con il Min.San., secondo delibera CIPE del 30/01/97, e fissato con decreto
Min. San. del 12/01/99, pubblicato su G.U. serie gen. N° 015 del 20/01/99.GU n 279 del 30 novembre
2015 - Determina AIFA n 1529/DG/2015 GU Serie Generale n.185 del 09-08-2017. Gazzetta
Ufficiale Serie Generale n.45 del 23-02-2021

Totale prodotto escl. IVA: € 5.261,10000
(cinquemiladuecentosessantuno/ 1)

Totale fornitura escl. IVA: € 49.095,60000
(quarantanovemilanovantacinque/6)

Prezzi al netto delle riduzioni temporanee (Suppl. nr. 161 alla G.U. nr. 156 del .7 luglio 2006 e
G.U. nr. 227 del 29 settembre 2006), al lordo del pay-back (come determinato dalle tabelle di
equivalenza stabilite da AIFA) ai sensi dell art. 1, comma 796, lettera g), legge 27 dicembre 2006
nr. 796 e successive proroghe.

Roche S.p.A. comunica sin d'ora che, qualora nel corso di validita del presente listino i citati
provvedimenti AIFA non trovassero piv'’ applicazione, cessasse la loro efficacia, o venissero
integrati da nuovi provvedimenti, il prezzo dei farmaci coinvolti dovra intendersi modificato in
accordo alle nuove disposizioni.

Condizioni di vendita:

Ragione Sociale: Roche S.p.A. — Societa unipersonale
Domicilio fiscale: 20900 Monza - Viale G.B. Stucchin. 110
Codice fiscale: n.00747170157

Ai fini fscali si dichiara che la sede dell'Ufficio Imposte Dirette territorialmente competente &:

Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Lombardia - Ufficio Grandi Contribuenti
via Manin n. 25 - 20121 Milano





Offerta N. 202100160
Oggetto: Preventivo per la fornitura di Mabthera

Tempi di consegna:
Farmaci salva-vita: 24 - 48 ore dal ricevimento dell'ordine.
Altri farmaci: entro 3 giorni dal ricevimento dell'ordine

Trasporto: con mezzi a temperatura controllata no

n superiore a 15° C su tutto il territorio
nazionale.

Merce resa franco di porto e imballo, IVA a vostro carico.
L.V.A. : come da normativa applicabile alla data di ricezione degli ordini di acquisto.

’agamento: Rimessa diretta a 60 giorni data fattura e tasso d'interesse, per i ritardi nei pagamenti,
ome da art. 5 del D.Lgs. 231/2002 e successive modificazioni intervenute.

~on riguardo alle fatture emesse in relazione al presente contratto, il criterio di arrotondamento
dottato & quello previsto dalla Circolare del Ministero delle Finanze
® 291/E del 23/12/98.

mporto minimo fatturabile: € 250,00

| dichiara che la rispondenza dei

prodotti & ai prescritti requisiti di legge ed alle specifiche registrate
resso le autorita sanitarie,

li ordini potranno essere trasmessi presso:
OCHE S.p.A.

iale G.B. Stucchi, 110
052 MONZA (MI)
x. 800824038

x. 800905892

' PEPPOL per invio Ordini SSN tramite NSO: 9906:1T00747170157
ati dell'attenzione riservataci, porgiamo distinti saluti.
che $.p.A. - Societa unipersonale

L@r‘ [l

iZ1 Patrizia Olivari
nmercial Solutions Lead Rare Conditions Business Head

o firmatari:

zia Menna - nato il 16/04/1970 a Napoli - Procuratore
izia Olivari - nato il 01/08/1978 a Gazzaniga (BG) - Procuratore
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Da "FARMACIA AORN CASERTA" <farmacia@ospedalecasertapec.it> / : 4
A “Provveditorato” <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Data venerdi 9 aprile 2021 - 12:43

Riscontro: valutazione conformita

In riferimento a quanto richiesto, si comunica che i prodotti offerti dalla ditta sono entrambi
conformi.
Distinti saluti

Dott.ssa Teresa Marzano

Da "provveditorato@ospedalecasertapec.it" provveditorato@ospedalecasertapec.it
A "farmacia" farmacia@ospedalecasertapec.it

Ce

Data Fri, 9 Apr 2021 11:12:53 +0200

Oggetto Fw:RE: FWD: richiesta farmaco mabthera

Si trasmette offerta allegata per la valutazione di conformita.

UOC Provveditorato ed Economato

Da : "Per conto di: ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it" posta-certificata@legalmail.it
A : provveditorato@ospedalecasertapec.it

Cc:

Data : Thu, 8 Apr 2021 14:40:21 +0200

Oggetto : POSTA CERTIFICATA: RE: FWD: richiesta farmaco mabthera

Gent.mi,
come da richiesta inviamo quanto in allegato.

Vi chiediamo di inviare le vostre richieste di offerta farmaci ai seguenti indirizzi: monza.hospital-dept@roche.com
ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it

Cordiali saluti

In data 2021-04-06T13:29:51+0200, MAIL BOX PER LEGAL <rochediagnostics@roche.legalmail.it> ha scritto:

Gentili Colleghi,
si inoltra quanto ricevuto nella PEC.
Cordiali saluti

F. Araldi
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